
\\SGPSRV\Archivi\Comuni\AA-Dsga Alessandra DEVOTI\BILANCIO\DETERMINE\Prot. 157 Determina CORSO 

AGGIORNAMENTO _OLTREMODO_Gennaio_2021.Doc 

 

Ref. Istruttoria: Ass.te Amm.va Alcantare Paola 

 

I. C. SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

                   C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. 157/C14 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.I. 129/2018 

VISTO  l’art. 36 del D.lgs n. 50 del 18/04/2016 

VISTO  Il Programma Annuale per l'E.F. 2021;  

TENUTO CONTO dei risultati positivi ottenuti dalla formazione effettuata lo scorso anno  

con la società Coop. Sociale ONLUS Oltremodo; 

VISTA  la richiesta da parte del Collegio Docenti di proseguire tale formazione  

con la società Coop. Sociale ONLUS Oltremodo Oltremodo; 

TENUTO CONTO   della adeguatezza dell’offerta presentata da Oltremodo Società Cooperativa Sociale 

                       Onlus; 

ACCERTATO il costo del corso di formazione “Dalle strategie per gli studenti con DSA alla Didattica 

inclusiva: stili apprendimento, stili cognitivi e metodo di studio"” fornito da Oltremodo 

Società Cooperativa Sociale Onlus; 

VISTA  la propria determina dirigenziale prot. n. 9959 del 18.12.2019 con cui si dava avvio al corso di 

formazione “Dalle strategie per gli studenti con DSA alla Didattica inclusiva: stili  

apprendimento, stili cognitivi e metodo di studio"” fornito da Oltremodo Società Cooperativa 

Sociale Onlus 

PRESO ATTO che a causa della situazione emergenziale da COVID 19 il corso in oggetto è stato sospeso 

dopo il primo incontro del 15.02.2020 

DETERMINA 

Di affidare a Oltremodo Società Cooperativa Sociale Onlus la formazione specifica indicata nelle premesse. Il 

Costo orario è di € 80,00 x n. ulteriori 4 ore, il compenso complessivo previsto è di € 320,00 esente IVA ai 

sensi dell’art. 10 c. 20 DPR 633/1972 e comprensivo delle spese di viaggio. 

L’impegno di spesa rientra nella previsione del P.A dell’E.F. 2021 all’aggregato P4-2  relativo alle spese di 

formazione docenti. 

San Giorgio di Piano, 8/01/2021  

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Cinzia Quirini 

 

BOIC83400T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000157 - 08/01/2021 - C  .14 . - CONTABILITA' G - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2021-05-17T14:57:11+0200
	QUIRINI CINZIA




